PROCESSO Nº 2025D00094 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE GESTÃO
DATA DE INÍCIO: 13/01/2025
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE
CONTRATADA: UMANNI INOVAÇÃO EM TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA
CNPJ: 12.729.234/0001-53
OBJETO: LICENÇA, PELA UMANNI À CONTRATANTE, EM CARÁTER TEMPORÁRIO,
NÃO EXCLUSIVO, INTRANSFERÍVEL E ONEROSO, DO DIREITO DE USO DO
SOFTWARE (MODALIDADE SAAS), POR MEIO DE ACESSO AO ‘PORTAL’
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES
VALOR: R$ 54.000,00
VIGENTE ATÉ: 12/01/2026
STATUS: VIGENTE